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SOPLETE DE CORTE UNIVERSAL U-80 ACETILENO

Boquilla exterior para acetileno

Numero Espesor de corte
1 2—-10 mm
2 10 -25 mm
3 25-100 mm
4 100 -300 mm

Boquilla interior para acetileno

Numero Espesor de corte
1 4—-9 mm
2 9-25mm
3 25-50 mm
4 50-75mm

Descripcion
Dispositivo de corte
oxigeno - acetileno

Descripcion
Mango universal U-80

referencia
793701101
793701102
793701103
793701104

referencia
793701201
793701202
793701203
793701204

Referencia
793701000

Referencia
793700001

Valvula de seguridad soplete

Descripcion Rosca Referencia
Valvula de selgurldad 1/4” dcha. 293711401
soplete oxigeno
Valvula de seguridad 3/8” izq. 293723801
soplete gas
Valvula de seguridad regulador
Descripcion Rosca Referencia
Valvula de seg.urldad 1/4” dcha. 293711404
regulador oxigeno
Valvula de seguridad 3/8” izq. 293713804

regulador gas
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